




















SEKVOIA

Teleskopická tribuna pro kulturní dům v Novém Městě na Moravě

Novoměstská kulturní zařízení, Tyršova 1001, Nové Město na Moravě

Sekvoia s.r.o., Štefánikova 699, 905 01 Senica

0712020-223

V Brně dne: 9.11.2020

Z
Z-

Ing. Aleš Pšurný (jednatel společností)

(E sekvoiaslovakia@gmail.com
ÍJ www.sekvoiaseating.com

Dokument obsahuje 3přílohy:
1. Značení motorů CE (návod)
2. Schéma tribunového systému a umístění motorů
3. Schéma elektrorozvaděče a ovládací panel

Prohlášení vydává výrobce v pro motorizaci tribunového systému:
Výrobce prohlašuje, že výše uvedený výrobek „Teleskopická tribuna - projektová část 
ocelové konstrukce a její motorizace" má motorizované zpracování:

Osazení motory SEW - Eurodrive (R37 DRS71S4BE05 s označením CE) o výkonu
0,37kW (návod pro instalaci a značení motorů SEW jako příloha 1)

- V konstrukci jsou umístěny 3ks motorů paralelně vedle sebe - viz schéma 
tribunového systému jako příloha 2
Napěťová soustava: rozvaděč je navržen pro připojení na proudovou soustavu 
3+PE- 50-60Hz/230/380V. Pro napájení je použito 230V nebo 380V (příloha č. 3). 
Elektrická instalace je navržena pro prostředí normální dle ČSN 33 2000-3 je 
v provedení IPS4.
Základní ochrana před nebezpečným dotykovým napětím je provedena dle ČSN
33 2000-4-41 samočinným odpojením od zdroje a dále doplňkovou ochranou - 
pospojováním mechanických částí el. strojů.
Kabelový přívod je proveden flexibilním kabalem YY-JZ 4x2,5mm2 a délkou 5m 
s vidlicí 3+PE/16A/3x400VAC/6h. Kabelová instalace je navržena slaněnými 
flexibilními kabely. Všechny motory i ruční ovladač jsou připojeny přímo do 
ovladače.
Soupis spotřebičů:

o lks motor 0,37kW (vlevo)
o lks motor 0,37kW (uprostřed)
o lks motor 0,37kW (vpravo)

© Sekvoia s.r.o.
Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

Ing. Aleš Pšurný 
+420 608 719 156

PROHLÁŠENÍ O MOTORIZACI TRIBUNOVÉHO 
SYSTÉMU

Název veřejné 
zakázky:_______
Identifikace 
zad a vatele: 
Identifikace 
dodavatele:
Referenční číslo:

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com


SEKVOIA

PŘÍLOHA Č.l:

.. (321
[21]

[31]

[107]

Obr.č.l: Schéma motoru

-Sesibranná matice Podložka[17] [S3] [1231

Válcový šroub Válcový šroub[W] [M] [128] <609]

Válcový šroub

Těsnicí podložka(26] [1071 [139]

[1O6[

Šroub se šestihran ncu Ha- [608] 
vou

Vějirovrtá podložka

o§

[1401

[151]

[133]

[134]
[706]
[706]

[24]
[25]

[2M|

[4521
[454]
[604)

[806]

[’08]

[109]
(715]

(716)

[123] 
[132]
[131]

[111]

[1'21
[1’31
(”5)
[116]
[117]

[1181
[”9]

[716]

[715]

Víko svorkové skříně

Uzavírací šroub

8
•n
5 
«
K

(633)

[634)

[30]

(3’J

[40] [36] 
[43]

[44] 
''I

Ochranná stříška

Distanční čep

< ypový štítek 

Rýhovaný hřeb

(21J
[22]

[321

(351
(361
(40)

(42]
(43]

(**]
(BOJ

[129]
[131]

Í'J 
[2] 
(31 
[7]

(»1 
(1’1

(15]
[16]

Ei sekvoiaslovakia@gmail.com
& www.sekvoiaseating.com

& Ing Aleš Pšurný 
<Š +420 608 719 156

© Sekvoia s.r.o.
Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

Příruba těsněná kroužkem [100] 
Šroub se šesbhramou hía- [ 103] 
VOU

Šroub se závěsným okem [105] 

[106]

[US] , * [129]

[108] [109]

Těsnicí krouže* hřídele

Lícované pero

Sestmranná matce

Závnný šroub

Příruba těsněná krouž
kem

Šroub se šesbhranncu 
hlavou

Koncový držák

Krycí deska

Pojistná podložka

Víko ventilátoru
Venoátor

Po.tstná podložka 
Lož-skorý štít B 
Opěrná podložka 

Valivé ložisko
Patka

i > [26] [25] 
[22] [19J

Šroub se šesbhrannou Ma- [7071 
vou

Podložka

Válcový šroub

Talířová proina 

Tésmci kroužek 
hřídele

Ostří-kovací kroužek

Uzavírací šroub 

Těsněni víka

Šroub se šesbhronnou 
hlavou

3est>nranná maboe

Podložka

Šest hrami matce 

Těsnci kroužek hřídeé 

Radová svorka

Montážní išta

Mazací kroužek

Marnice

Máznuté

Rotor

Pojatná podložka
Lícované pero

Příruba 
Uzavírací šroub 

Valve ložisko 
Va'co.y šroub
Stator

zrozrptrmewipry

Informační štítekTěsněni spodníhodílu [156] 

Spodní dt> svorkové skříně (216) 

Válcový šroub

Svorková deska
Věpřovrtá podložka
Závrtný šroub

Podložka
Šroub se šestnrannou hta- [607] 
vrou

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com


SEKVOIA

3.6

3.6.1

1813-IEC60034

FF F313C D16C WE 16

PÍ' Made in Sermany^’B66SS43

13201624453

Obr.č.2: Typový štítek motorů

19]

Stupeň ochrany IP dle IEC 60034-5[10]

ČT

(11] Jmenovité napětí

[12] Jmenovitý proud

Tovární číslo

Jmenovitá frekvence
[1]
[2]
[3]

[4]

[5]

[6]

[7]

[8]

[2]
Pl 
[4]
P] 
[6]-

is sekvoiaslovakia@gmail.com
ÍO www.sekvoiaseating.com

Celý návod je umístěn ke stažení na stránkách EuroDrive SEW, případně na vyžádání od 
dodavatele tribunového systému Sekvoia s.r.o.

Typový štítek

Značky (-» ? 175) u horního okraje typového štítku jsou k dispozici pouze tehdy, je-li 
motor příslušným způsobem certifikován nebo obsahuje příslušné součásti.

© Sekvoia s.r.o.
Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

Pl 
[101
[111
[121

Počet fází a základní jmenovité a výkonové standardy (IEC 60034-X a/nebo 
ekvivalentní norma v příslušné zemi).

Třída IE a jmenovitá účinnost u motorů v rozsahu platnosti normy 
IEC 60034-30

Jmenovitý proud / druh provozu

Účiník u střídavých motorů

Teplotní třída

Jmenovité otáčky

Hmotnost

FI 1001
IMB5 

-kg 27.000

& Ing. Aleš Pšurný
+420 608 719 1 56

efft 85.4 1E2.
IP 55-------

Inverter duty VPWM 
V 230/400 A/Y 
A 8.0/4.6

Typový štítek motoru DRE..

Na následujícím obrázku je uveden příklad typového štítku:

7S646 Bruchsal / Germany
■DRE100M4/IM/TF
01.4343157427,0001.14

■Hz 50 r/minl425 
—kW 2.2 S1 
—Cos»0.76 
•Th.Kl 155(F)

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com


SEKVOIA

PŘÍLOHA Č.2:

1

1 n

i cm

900 900900 900 900 900 1 35090090C 900

Obr. č.3: Boční pohled schématu teleskopické tribuny - vysunutý stav

1 350

! i

i rz
Obr. č.4: Boční pohled schématu teleskopické tribuny - zasunutý stav

(Si sekvoiaslovakia@gmail.com 

www.sekvoiaseating.com
© Sekvoia s.r.o.

Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia
Ing Aleš Pšurný

« +420 608 719 156

S r* 
ro

900 900 900 900

13 050 

13400

m
(O

S8
"S

■ : N *2 

ss
"s

i ■

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com


SEKVOIA

Kompletní schéma s umístěním motorů:

li

ca sekvoiaslovakia@gmail.com 

& www.sekvoiaseating.com
© Sekvoia s.r.o.

Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

& Ing. Aleš Pšurný
+420 608 719 1 56

Obr. č.5: Půdorysné schéma tribunového systému rozložený stav (vlevo), zasunutý stav celého 
komplexu (vpravo)

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com


SEKVOIA

PŘÍLOHA Č.3:

AÍ b\ RM1o o

o10)3
ICUt

JHA8

O
(Vo o

Obr. č.6: Zpracování elektrorozvaděče o rozměru 600x600x200mm

Obr. č. 7: Manuální ovladač pro posun tribunového systému

|ňHnffriříHnn|

isgříaaříSříl 1QS1

fS sekvoiaslovakia@gmail.com 

www.sekvoiaseating.com
Ing. Aleš Pšumý 
+420 608 719 156

© Sekvoia s.r.o.
Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

IQI------^lAI =

ifiU 2AM JW 

|doo ^>oo fcoo j

3*HS X-«

PŘIPRAVENO 
K PROVOZU

0
3HL7

TRIBUNA
• VCHCOU

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com


SEKVOIA

Teleskopická tribuna pro kulturní dům v Novém Městě na Moravě

Novoměstská kulturní zařízení, Tyršova 1001, Nové Město na Moravě

Sekvoia s.r.o., Štefánikova 699, 905 01 Senica

0712020-223

i

+
Obr. č.l: Půdorys tribunového systému a rozvržení v řadách

ixi sekvoiaslovakia@gmail.com 
íi www.sekvoiaseating.com

© Sekvoia s.r.o.
Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

ČSN 73 0831 POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVEB- 
SHROMAŽĎOVACÍ PROSTORY

Prohlášení pro posouzení na stanovení počtu osob pro vnitřní shromažďovací prostory - 
Teleskopická tribuna se sedadly zpracováno dle:
ČSN 73 08 31 - Požární bezpečnost staveb, shromažďovací prostory

(Vyhláška č. 246/2001, 23/2008, 183/2006, 268/2009 Sb. a další v akt. znění).

Název veřejné 
zakázky:
Identifikace 
zadavatele: 
Identifikace 
dodavatele:
Referenční číslo:

& Ing. Aleš Pšurný
+420 608 719 1 56

1
2

1
2

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com


SEKVOIA

nejrentl nej/řtí1

F.ormey v mwretrecř

550 mn.í - 4

I§
Pevná sedadla

T
un35.C min

Obrázek 0 2Obrázek D 1

Obr. č. 2: stanovení řad sedadel a uliček

(n)

Ve kost swcrraaffowaciho 
prostoru

00 2 5P 
nadžSPdoSSP
r\M5Ss>ooesP 

rao e sp

70
45
35
30

Sá sekvoiaslovakia@gmail.com 

www.sekvoiaseating.com

30
15
10
5

2
3
4
s

© Sekvoia s.r.o.
Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

Ing. Aleš Pšurný 
+420 608 719 156

3. Hlediště
Mezi dvěma za sebou následujícími řadami sedadel, lavic, stolů apod. musí být 
volný průchod nejméně podle obrázku č. 2.
Šířka volného průchodu se měří mezi nejvíce vystupujícími body obou řad, přitom 
se nepřihlíží k pohyblivým částem těchto zařízení, které v důsledku odlehčení 
nebo při pohybu odcházející osoby z místa samočinně uvolnění průchod (např. 
sklopením, otočením, zasunutím)

§

Zajocrtatena kapacita východů K, v % 
ceio-.eno poctu osoč te shwnaífforacmo 

prostoru

1. Identifikační údaje konstrukčního systému:
- Teleskopická tribuna se sedadly, ocelová konstrukce, podesty opatřeny kobercem

2 řady uliček
14 řad, 270 sedadel
3ks motorů
Jedná se o ocelovou konstrukci po obvodu uzavřenou zábradlím. Prostor je v 
souladu s čl. 5.2.1.2 dle ČSN 73 0831 charakterizován jako prostor s vnitřní 
konstrukcí, která nemá nosná charakter, avšak slouží pro shromažďování osob. 
Tento prostor pak musí splňovat požadavek na konstrukční zpracování na úrovni 
R15.
Podlahová krytina pak musí odpovídat požadavku dle ČSN 73 0831 podle článku
5.2.7 s materiály, které mají třídu reakce na oheň min. Cf-sl

2. Únikové cesty
- V každém shromažďovacím prostoru musí být k dispozici nejméně dvě únikové 

cesty vedoucí různým směrem k východům z těchto prostorů
Nejmenší dovolený počet únikových východů a započitatelnou poměrnou 
kapacitu Km stanoví tabulka č.l.

Tabulka 1 - Nejmenší dovolený počet únikový východu, nejmenší a největší poměrná kapacita jedné 
únikové cesty

Ne.roeníi dovoleny poset
'úneo.ycn vycrróců

87 t Ti t.i o
?

4. ti LJ Q

TTW

Sklopná sedadla

8 rnn n .1,—

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com


SEKVOIA

V Brně dne: 9. 11. 2020

Ing. Aleš Pšurný - jednatel společnosti

Ei sekvoiaslovakia@gmail.com 

fó www.sekvoiaseating.com
© Sekvoia s.r.o.

Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

Ing. Aleš Pšurný 
+420 608 719 156

5. Závěrem
Posouzení obsazení vnitřních shromažďovacích prostor na TT Nové Město na Moravě, 
bylo provedeno na základě žádosti společnosti Sekvoia s.r.o.. Doklady byly zaslány 
panem Ing. Alešem Pšurným a dále bylo využito znalostí konstrukčních systému pro 
shromažďovací prostory. Stanovené počty osob jsou limitující v parametrech únikových 
cest a v parametrech zadání, kdy je počítáno vždy s nejhorší variantou, a to jak mobility 
osob, tak s procesy evakuace při večerních nebo nočních akcích. Posudek je předběžný 
bez znalosti konečného umístění a okolní situace tribunového systému.

4. Stanovení požadavků na protipožární opatření
- Vnější a vnitřní zásobování požární vodou: podzemní hydrant k hasebním účelům 

k dispozici na veřejném vodovodním řádu o tlaku cca 0,5 Mpa (tlak při běžném 
provozu sítě).

- Vnitřní zásobování požární vodou je požadováno nebo doplněno o potřebný 
počet hasicích přístrojů na konstrukci nebo v jeho blízkosti
Prostor by měl být vybaven předběžně PG 6 s hasební schopností 27 A 183 B, dále 
zde budou vybaveny prostory blízkosti únikových cest v době konání akce 1 ks PG 
6 21 A 113 B na každých započatých 50 m2 plochy tak, aby byl celý prostor 
pokrytý věcnými prostředky požární ochrany v souladu s §2 vyhlášky č. 246/2001 
Sb., ve znění vyhlášky č. 221/2014 Sb., v návaznosti na vyhlášku č. 23/2008 Sb., v 
aktuálním znění. Dále budou dodrženy podmínky stanovené § 19 vyhl. č. 23/2008 
Sb., v aktuálním znění.
pro každou akci pak budou jmenovány v souladu s vnitřním organizačním 
předpisem o zajištění požární ochrany v návaznosti na předpis GŘ o PO 
XXVII/2017/NPÚ preventivní požární hlídky nebo požární hlídky v dostatečném 
počtu.

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com




SEKVOIA

TECHNICKÝ LIST

TECHNICKÝ A FUNKČNÍ POPIS ZAŘÍZENÍ

ZÁKLADNÍ ROZMĚRY TRIBUNY

PŮDORYS TRIBUNY

g

3

§ 8

3
•n

i3 sekvoiaslovakia@gmail.com 
www.sekvoiaseating.com

Ing. Aleš Pšurný 
+420 608 719 156

Počet stupňů: 14
Šířka: 13080 mm

Hloubka otevřené tribuny: 13400 mm
Hloubka zavřené tribuny: 1350 mm
Celková výška posledního stupně tribuny: 3615 mm
2 přístupová schodiště o rozměrech: 1200 mm
Výška stupně: 140 mm
Hloubka stupně: 900 mm
Počet sedadel na tribuně: 270

PROJEKT: Teleskopická tribuna pro kulturní dům v Novém Městě na Moravě 

VÝROBCE: SEKVOIA S.R.O.

© Sekvoias.ro.
Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

■

■
ii

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com
Sekvoias.ro


SEKVOIA

ŘEZ TRIBUNOU

I HO

5

VX>

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ TRIBUNY A KŘESEL PRO TRIBUNU

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ TRIBUNY A KŘESEL PRO TRIBUNU

-*

ts sekvoiaslovakia@gmail.com
ÍJ www.sekvoiaseating.com

© Sekvoia s.r.o.
Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

Osová vzdálenost sedadel: 500 mm
Hloubka otevřeného sedadla: 620 mm
Hloubka zavřeného sedadla: 180 mm
Výška sezení: 450 mm
Výška sedadla: 890 mm
Systém pokládání sedadel poloautomatický: hydraulické písty usnadňují manipulaci při 
pokládání a zvedání sedadel
Povrchová úprava kovu sedadel epoxidový nástřik
Sedák a opěrák látkové čalounění
Zadní část opěradla ochranný plech
Područky dřevo masiv

3 Ing. Aleš Pšumý
+420 608 719 156

Teleskopická tribuna s elektrickým ovládáním, otevíráním, zavíráním a posunem
Přípojné místo elektrické energie vzadu za tribunou zajistí zadavatel (400W, 2kW výkon) 
Tribuna v zavřeném stavu bude přisazena k zadní stěně sálu
Kolečka v pojezdech tribun PA/PU - polyamidová s polyuretanovou bandáží vhodné pro 
stávající podlahu v sálu (parkety)
Dvě boční schodiště budou vybavena LED podsvícením s možností stmívání
Tribuna s bočním odnímatelným zábradlím
Otevřená tribuna s bočním pevným vykrytím
Křesla pevně zabudovaná s možností uložení do zavřené tribuny
Křesla zvedána a ukládána do tribuny pomocí hydraulického zařízení (plynová vzpěra) po 
skupinách
Područky synchronně sklopné, opěrná část dřevo masiv
Otevřít, zavřít tribunu lze jedním člověkem, včetně sklopení řady sedadel

uF1

Kc «n tce ko ko 90T9W900900W900 900 1 »
13 050

1J 400

Bil

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com


i

L

|[

I

Barva čelních desek dle výběru investora

o oo r-
r-O

I

13 080





SEKVOIA

3D MODEL SEDADLA

com
© Sekvoia s.r.o.

Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

Ing Aleš Pšurný 
+420 608 719 156



SEKVOIA

VÝKRES SEDADLA

2 065

390 500

80

0
(ó(Ól JelOl (o

LJÉLM
(

5
j

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ KOBERCE

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ ŘEŠENÍ TRIBUNY A SEDADEL

igi sekvoiaslovakia@gmail.com
ÍJ www.sekvoiaseating.com

Barvení složení vlasu 100% Polyamid
Odolnost proti ohni EN 13501-1 Bfl sl
Třída zátěže v souladu s EN 1307-2004 třída 33 (intenzivní zátěž) 
Hodnota akustické izolace v souladu s ISO 140/8 1997:+/- 25db 
Antistatické v souladu s ISO 6356 2000 Teil2: <2 kV

Ocelová konstrukce teleskopické tribuny-tmavě šedá antracit 
Nášlapné plochy stupňů s nalepeným kobercem barvy šedé 
Vertikální prvky s povrchovou úpravou dekor dub přírodní 
Barva čalounění křesel červená
Barva kovových částí křesel - tmavě šedá antracit
Barva bočního pevného vykrytí - tmavě šedá antracit

© Sekvoia s.r.o.
Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

A Ing Aleš Pšurný 
+420 608 719 156

75

ft

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com


SEKVOIA

ZÁVAZNÉ NORMY PRO VÝROBCE A VÝROBEK TELESKOPICKÁ TRIBUNA

ZÁVAZNÉ NORMY PRO VÝROBEK SKLOPNÁ KŘESLA

Křesla v souladu Certifikát s normou EN 12727 nábytek, pevně zabudované řady sedadel -

zkušební metody a požadavky na pevnost a trvanlivost

Látka 100% PES

(8 sekvoiaslovakia@gmail.com 
íi www.sekvoiaseating.com

© Sekvoia s.r.o.
Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

Ing. Aleš Pšurný 
+420 608 719156

pro výrobce ocelových konstrukcí podle normy EN 1090-1

Certifikát ČSN EN 1991: (Eurokód 1) - Zásady navrhování a zatížení konstrukcí

ČSN EN 1993: (Eurokód 3) - Navrhování ocelových konstrukcí

ČSN 73 0831 Požární bezpečnost staveb -Shromažďovací prostory Konstrukce tribuny 

Celková konstrukce tribuny musí splňovat odolnost R15
Motorizovaná část tribuny bude certifikovaná CE
Koberec na tribunu musí splňovat požární odolnost dle normy EN 13501 - 1 Bfl - S1 třída na 
reakce na oheň
Součástí dodávky výpočtová statická zpráva podle EN 1991Eurokód 1, zásady zatížení a 
navrhování konstrukcí

I
I

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com


SEKVOIA

KOBEREC MATERIÁLOVÝ LIST A VZORNÍK BAREV

prominent AB

31

EN14041

QR upec
www.baltamediabank com

arc editionai performance flooring10/2017 We reserve all rights for technical improvements

Balta Industries nv ■ Division ITC ■ Kanegemstraat 15 - B 8700 Tielt Belgium T >32 (O)S1 42 44 11 F >32 (0)51 42 44 85 mfo@arcedition.com www.arcedition.com

ISO 105 B02 
a 5-6

COLOUR FASTNESS TO WATER 
SOLIDITE ÁL'EAU 

WASSERECHTHEIT 
WATERECHTHEID

SOUND ABSORPTION 
ABSORPTION PHONIQUE 

SCHALLABSORPTIONSGRAD 
GELUIDSABSORPTIE

WI0TH
LARGEUR

BREITE 
BREEDTE

ISO 354
0 20 Qw

ISO 140 8
26 dB ALw

THERMAL RESISTANCE 
RÉSISTANCE THERMIQUE 

WARMEDURCHLASSWIDERSTAND
WARMTEDOORLAATWEER5TAND

IMPACT NOISE RATING 
ISOLATION PHONIQUE 

TRITTSCHALLVERBESSERUNG 
GELUIDSISOLATIE

PERMANENTLY ANTISTATIC 
ANTISTATIQUE PERMANENT 
PERMANENT ANTISTATISCH 
PERMANENT ANTISTATISCH

RUBBING FASTNESS
SOLIDITÉ AU FROTTEMENT 

REIBECHTHEIT 
WRIJFECHTHEIO

FIRE RESISTANCE
COMPORTEMENT AU FEU 

BRENNVERHALTEN
BRANDGEDRAG

NUMBER OF COLOURS
NOMBRES DE COULEURS 

ANZAHL FARBEN 
AANTAL KLEUREN

ISO 8302
0 17m2 K/W

EN ISO 105 X12 
24

CONSTRUCTION Tufting 171 O'saxony 
STRUCTURE Tufté 1710" saxony 

STRUKTUR Getuftet 1/10" Saxony 
STR UČTU U R Getuft 1710" saxony

PRIMARY BACKING Non woven PES 
SUPPORT Non woven PES 

TRAGERMATERIAL VliesPES
TUFTDOEK Non woven PES

PILE MATERIAL 100% PA 6 IMPREL* 
COMPOSITION DU VELOURS

POLMATERIAL
POOLMATERIAAL

vWaVvproaisini

CLASSIFICATION EN 1307
CLASSEMENT 33 LC4 

KLASSIFIKATION
CLASSIFICATIE

UPEC U3s P3 E1 CO
(COl 33738/9O/193/19S • U3 P3) 
Certification CSTB 11/286

CASTOR CHAIR SUITABILITY EN 985
CHAISE A ROULETTES A intensive use 

STUHLROLLENEIGNUNG
ROLSTOELGESCHIKTHEID

EN ISO 3018 
ca 400 cm

SECONDARY BACKING Action Back 
DOSSIER
RUCKEN 

TAPIJTRUG

TUFT DENSITY Ca 209 000/m2
NOMBRES DE POINTS

NOPPENZAHL
AANTAL PUNTEN

PILE HEIGHT Ca 5 mm
EPAISSEUR DU VELOURS

POLHÓHE
POOLHOOGTE

STAIR SUITABILITY EN 1963
ESCALIERS A intensive use 

TREPPENEIGNUNG
TRAPPENGESCHIKTHEID

PILE DENSITY Ca 0 165g/cm2
DENSITÉ DU VELOURS

POLROHDICHTE
POOLDICHTHEID

EN13501 1 
Bfl si (if glued) 7 
Cfl S1

TOTAL WEIGHT Ca 2O2Ogr/m2
POIDS TOTAL

GESAMTGEWICHT
TOTAAL GEWICHT

PILE WEIGHT Ca 1 150gr/m2 
POIDS DU VELOURS

POLEINSATZGEWICHT
POOLGEWICHT

ISO 6356
< 2 kV

TOTAL HEIGHT Ca 7 mm 
EPAISSEUR TOTAL

GESAMTHÓHE
TOTALE DIKTE

FASTNESS TO LIGHT 
SOLIDITE A LA LUMIÉRE 

LICHTECHTHEIT 
LICHTECHTHEID

EN ISO 105 E01 
> 4 5

\ .7

16 
Balta Industries ■ Kanegem- 

Straal15-BE8700 Tielt 
OOP: 1QH«lt0ABV 

Tertie Floor Covering ENI307 
Hotted body 2401

REG NR

6F7612AC

http://www.baltamediabank
mailto:mfo%40arcedition.com
http://www.arcedition.com


SEKVOIA

prominent A B

A 54▲ 11

▲ 16

▲ 26

▲ 77▲ 79

▲ 76 ▲ 70▲ 98

▲ 47
▲ 78 ▲ 29

▲ 34▲ 33 ▲ 39

18

27

191

4 3

Balta industries nv Division (TC Kanegemstraat 15

72

■

) ▲ 69

a rc edition 
performance flooring

B 8700 Tielt - Belgium T *32 (0)51 42 44 11 F *32 (0)51 42 44 85 • infojBarcedttion com www.arcedition com

http://www.arcedition


SEKVOIA

POTAHOVÁ LÁTKA MATERIÁLOVÝ LIST A VZORNÍK BAREV

ObitíChioccarello

SCHEDA TECNICA TESSUTO /FABRIC TECHNICAL SHEET i

SALÓ (cod: 122)

(EN ISO 12947-2) >100000

(EN ISO 105-B02) 5

(EN ISO 105-X12)

I

25 ± 10%

140 ±2

380 ± 10%
i

Reazionealfuoeo -Rammability

mn

Composizione (%)
Composition (%)

Peso (g/m*) 
Weight (g/m1)

Caratteristiche
Characteristic

100% Poliestere FR 
100% Polyester FR

Resistenza alFabrasione (cicli martindale)
Abrasion resistance (Martindale rubs)

AKezza (cm)
Width (cm)

Lunghezza rotolo (mt)
Roll lenght (mt)

Norma
Norm

Manutenzione e lavaggio 
Cleaning and washing (")

Valore dichiarato e tolleranza 
Declared Value and tolerance

Chioccarello S.r.l.
Viale deinndustria. 4 I 36036 Torrebelvicino (VI) - Italy

Sede produttiva: Via Iago di tovel 6/G I 36015 Schio (VI) - Italy 
Tel. *39 0445 661651 | Fax. *39 0445 661651

www.chioc.carallo it | e-mail: infotffichioccarello.it

1 IM UNI 9175 
EN 1021-1:2006 
EN 1021-2:2006 

CRIB 5 
TB 117:2013 

M1 
IMO 
81

Leggere differenze di colore fra una partita e faltra sono da considerarsi normaii
Slight colour differences between one lot and another have to be consider within commercial tolerance

Resistenza alia luce
Light fastness

Umido/ Wet: 5 
Secco/Dry: 5

In nta n 126 de* 1991 aEartZ. bisoqnp indcare «* cormynatore i? itmttasw e le cmrte* psvt>coto- dn prv w ntxrxnee del prodotto
(“) With rpferwo to the town 126 o' 1991 toto* ar*. 2. f! H neceuxarY to indicate toto* cor«um*r th* fortreuto' limitations and co-jHoha to foltow ftr normnl vne pf to* product

Resistenza allo sfregamento
Fastness to rubbing

OEKO-TEX®
STANPAgO 1W

infotffichioccarello.it


SEKVOIA

SIW60SLW 58 SLW 61

SLW 02 SIW69 SLW 56

M/)Ď£ (TÁLY

SLW 03 SLW 62 SLW 51

SLW 65 SLW 64 SLWM

SLW 59

SLW 04 SLW 55SLW 67

íEi sekvoiaslovakia@gmail.com 

www.sekvoiaseating.com
© Sekvoia s.r.o.

Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

& Ing Aleš Pšurný 
+420 608 719 156

SLW

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com




SEKVOIA

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Teleskopická tribuna pro kulturní dům v Novém Městě na Moravě

Novoměstská kulturní zařízení, Tyršova 1001, Nové Město na Moravě

Sekvoia s.r.o., Štefánikova 699, 905 01 Senica

0712020-223

V Brně dne: 9. 11. 2020

Ing. Aleš Pšurný - jednatel společnosti

sekvoiaslovakia@gmail.com
fó www.sekvoiaseating.com

© Sekvoia s.r.o.
Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

A Ing. Aleš Pšurný 
+420 608 719 156

Název veřejné 
zakázky:_______
Identifikace 
zadavatele:
Identifikace 
dodavatele:
Referenční číslo:

2. Předmět prohlášení: Teleskopická tribuna se sedadly (čalouněnými), zábradlím a
povrchovou úpravou na ocelové konstrukci.

3. Klasifikace produktu: Ocelová nosná konstrukce
4. Výše popsaná ocelová konstrukce je ve shodě s Nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 305/2011 a příslušnými harmonizovanými předpisy Evropské Unie:
- ČSN EN 1090-1 (v současné době vydaná jako revize EN 1090-l:2009+Al:2011) 
popisuje způsob posuzování shody ocelových a hliníkových konstrukcí.
- ČSN EN 1090-2 (v současné době vydaná jako revize EN 1O9O-2:2OO8+A1:2O11) 
stanovuje technické požadavky na provádění ocelových konstrukcí.
- ČSN EN 1090-3 (EN 1090-3:2008) stanovuje technické požadavky na provádění 
hliníkových konstrukcí
- ČSN EN 10219-1 „Svařované duté profily z konstrukčních nelegovaných a 
jemnozrnných ocelí, tvářené za studená - Část 1: Technické dodací podmínky"
- ČSN EN 15048-1 „Sestavy spojovacích součástí pro nepředpjaté šroubové spoje - 
Část 1: Všeobecné požadavky"
- ČSN EN 14399-1 „Sestavy vysokopevnostních konstrukčních šroubových spojů pro 
předpínání- Část 1: Všeobecné požadavky"
- ČSN EN 13479:2005 „Svařovací materiály - Všeobecná výrobková norma pro 
přídavné kovy a tavidla pro tavné svařování kovových materiálů"
- ČSN EN 10204:2005 „Kovové výrobky. Druhy dokumentů kontroly"

1. Prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost výrobce:
Výrobce prohlašuje, že výše uvedený výrobek „Teleskopická tribuna" je ve shodě 
s normou ČSN EN 1090-1 Zásady pro navrhování konstrukcí. Konstrukce je v souladu 
s touto normou a její navrhování plně respektuje popis v této normě a přílohách.

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com




SEKVOIA

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Teleskopická tribuna pro kulturní dům v Novém Městě na Moravě

Novoměstská kulturní zařízení, Tyršova 1001, Nové Město na Moravě

Sekvoia s.r.o., Štefánikova 699, 905 01 Senica

0712020-223

V Brně dne: 9. 11. 2020

Z
Z

Ing. Aleš Pšurný - jednatel společnosti

(S sekvoiaslovakia@gmail.com 

tíJj www.sekvoiaseating.com
© Sekvoia s.r.o.

Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

Název veřejné 
zakázky:_______
Identifikace 
zadavatele:
Identifikace 
dodavatele:
Referenční číslo:

,3 Ing. Aleš Pšurný 
+420 608 719 156

Prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost výrobce:
Výrobce prohlašuje, že výše uvedený výrobek „Teleskopická tribuna - projektová část 
ocelové konstrukce" je ve shodě s Eurokódem:

ČSN EN 1090 Zásady navrhování konstrukcí
ČSN EN 1991-1-1 Zatížení konstrukcí-část 1-1: Vlastní tíha a užitná zatížení 
ČSN EN 1991-1-2 Zatížení konstrukcí-část 1-2: Obecná zatížení-zatížení 
konstrukcí vystavených účinků požáru
ČSN EN 1993-1-1 Navrhování ocelových konstrukcí - část 1-1: Obecná pravidla a 
pravidla pro pozemní stavby
ČSN EN 1993-1-2 Navrhování ocelových konstrukcí - část 1-2: Obecná pravidla - 
navrhování konstrukcí na účinky požáru

mailto:sekvoiaslovakia%40gmail.com
http://www.sekvoiaseating.com




Tc»t». ccrti furation and rvicarch

TEST REPORT

240811 / 1

Posouzení zápalnosti čalouněného nábytku EN 1021: 2014

Popis testovaných materiálů deklarovaný klientem

čalounění

Plnící materiál (dodaný laboratoří podle požadavku klienta)

Polyuretanová pěna zpomalující hoření (5), hustota 25 kg / m3.

Předúprava

Materiál nebyl podroben postupu namáčení a sušení vodou (příloha D).

Kondicionování

Nejméně 96 hodin při teplotě 23 ± 2 ° C a relativní vlhkosti 50 ± 5%.

Tento dokument je ověřen digitálním podpisem a časové razítko v souladu s italštinou

zákony a evropské směrnice, které regulují systémy elektronického podpisu.

jednatel firmy

Dr. Andrea Giavon

ACCREDIA
i i*»n <i»i l Uf MO

Zkoušky byly provedeny v souladu s normami EN 1021-1: 2014 „Zdroj zapalování: doutnající cigareta" 
a EN 1021-2: 2014 „Zdroj zapalování: Porovnání ekvivalentu plamene".

CHIOCCARELLO S R L.
VIALE DELL'INDUSTRIA 4
36036 TORREBELVICINO (VI)
ITALIA

Látka SALO 'vyráběná firmou Chioccarello S. r. I., složení 100% polyester, plošná hmotnost 380 g / 
m2. Exponovaný povrch byl testován, povrch nebyl ošetřen chemickou látkou zpomalující hoření.

testing sile:
via Antka. 24/3
33048 Smi (iiovanin al Natisone (UD) 
tel ♦39 0432 747211
l.ilxd caus com

Date received 
Date ot test
Date ot issue
Sample name

( Al ASS p A
via Aniwa, 24/3
33048 San Giovanni a! NalUonc (I’D) 
♦39 0432 747211 • lahvic a tiucom 
ww catas com

06/11/17
21/11/17
21/11/17
Upholstered furniture covered with fabric SALO’

LAB W 0017 
M«A f A tM • ttX



Doutnající cigaretová zkouška EN 1021-1: 2014

Výsledky testů

Nezápalné

Kritéria zapalování Doutnající cigareta

3 * Komentáře21

Doutnající kritéria

[3.1 a)]Nebezpečné stupňující se spalování Ne Ne

[3.1 b)]Testovací sestava spotřebována Ne Ne

Doutnání konců [3.1 c)] NeNe

[3.1 c)JDoutnání přes sílu materiálu Ne Ne

[3,1 d)] NeDoutnání déle než 1 h Ne

Při závěrečné zkoušce přítomnost aktivního doutnání [3.1 e)] NeNe

Plamenná kritéria

Výskyt plamenů [3.2] NeNe

Ano: nesplňuje požadavek Ne: splňuje požadavek

* Zaznamenejte výsledek pro cigaretu 3, pokud jde použít.

Nejistota měření času rozšířená na úroveň spolehlivosti 95% (faktor pokrytí k = 2) je ± 0,2 sekundy.

Tento dokument je ověřen digitálním podpisem a časové razítko v souladu s italštinou

zákony a evropské směrnice, které regulují systémy elektronického podpisu.

jednatel firmy

Dr. Andrea Giavon

Výše uvedené výsledky zkoušky se týkají pouze zápalnosti kombinace materiálů za konkrétních 
podmínek zkoušky; nejsou zamýšleny jako prostředek k posouzení plného potenciálního nebezpečí 
požáru použitých materiálů.



Srovnávací ekvivalentní zkouška plamene EN 1021-2: 2014

Výsledky testů

Nezápalné

Kritéria vznícení Srovnejte ekvivalent plamene

3 Komentáře21

Doutnající kritéria

Nebezpečné stupňující se spalování [3.1 a)] Ne Ne--Ne

Testovací sestava spotřebována [3.1 b)] Ne Ne--Ne

Doutnání konců [3.1 c)] Ne Ne--Ne

Doutnání přes sílu materiálu [3.1 c)] Ne Ne--Ne

Doutnání déle než 1 h [3,1 d)] Ne Ne--Ne

Při závěrečné zkoušce přítomnost aktivního doutnání [3.1 e)J Ne Ne--Ne

Plamenná kritéria

Nebezpečné stupňující se spalování [3.2 a)] Ne Ne--Ne

Testovací sestava spotřebována [3.2 b)J Ne Ne--Ne

Plameny na koncích [3.2 c)J Ne Ne--Ne

Plameny přes sílu materiálu [3,2 c)J Ne Ne--Ne

Plameny delší než 120 s [3,2 d)] Ne (Os) Ne (Os) Ne (Os)-

Ano: nesplňuje požadavek Ne: splňuje požadavek

Nejistota měření času se rozšířila na úroveň spolehlivosti 95% (pokrytí faktor k = 2), je ± 0,2 sekundy.

jednatel firmy

Dr. Andrea Giavon

Tento dokument je ověřen digitálním podpisem a časové razítko v souladu s italštinou zákony a 
evropské směrnice, které regulují systémy elektronického podpisu.

Výše uvedené výsledky zkoušky se týkají pouze zápalnosti kombinace materiálů za konkrétních 
podmínek zkoušky; nejsou zamýšleny jako prostředek k posouzení plného potenciálního nebezpečí 
požáru použitých materiálů.





Charakteristika Norma

Odolnost proti oděru (martindale) (EN ISO 12947-2)

Světlosti lost (EN ISO 105-B02) 5

Rychlost tření (EN ISO 105-X12)

Složení (%)

Délka role (mt) 25 ± 10%

Šířka (cm) 140 ±2

Hmotnost (g/m2) 380 ± 10%

ÓÉKO-TEX®
•O 100

ej A £3 23 EU
Údržba a mytí

Čištění a praní (**)

Vlhký / mokrý: 5 
Suché / suché: 5

100% Polyester FR

Deklarovaná hodnota a 
tolerance
>100000

Mírné rozdíly v barvě mezi jednou a druhou dávkou je třeba považovat za normální 
Mírné barevné rozdíly mezi jednou šarží a druhou je třeba vzít v úvahu v rámci obchodní 

tolerance
Reakce na oheň - Hořlavost

1 IM UNI 9175 
EN 1021-1:2006 
EN 1021-2:2006 

CRIB 5 
TB 117:2013 

M1 
IMO 
B1

TECHNICKÝ LIST TKANIN / TECHNICKÝ LIST TKANIN:

SÁLO (kód:122)





Rapporto di prpva c 17RT03460

TestEN 14465 2003

VI

Protokol o zkoušce č. 0:17RT03460

Test EN 14465: 2003

Datum vydání: 04/12/2017

Datum přijetí: 24/11/2017

Datum zahájení testu: 24/11/2017

Datum ukončení testu: 01/12/2017

Popis vzorku: Ortogonální tkanina

Identifikační údaje: Art. Saló 193333

Barva: sl w52

složení deklarované klientem

Vlákno polyester 100%

SOUHRN PROVEDENÝCH ZKOUŠEK

17RT03460 Art. 193333

ODOLNOST VŮČI ODĚRU - MARTINDALSKÁ METODA - ZTRACENÍ TUBY (AŽ 100 000 CYKLŮ)

UNIEN ISO 12947-2:2017

STÁLOST BARVY K UMĚLÉMU SVĚTLU - XENONOVÁ ARCHOVÁ SVÍTILNA

UNI EN ISO 105 B02: 2014 (kromě odstavce 8.3.6)

BAREVNÁ PEVNOST K RUBBOVÁNÍ

UNI EN ISO 105X12: 2016

ACCREDIA X
<■

CHIOCCARELLO S r I
Viale delt Industrie 4
3ÓO36 TORRE BELViCINt



následuje protokol o zkoušce č. 0:17RT03460

Parametr

Metoda

ODOLNOST VŮČI ODĚRU - MARTINDALEOVA METODA - ZPOMALENÍ TRUBKY (AŽ 100 000 CYKLŮ)

n. konec zkušebních cyklů - vzorek 1 105 000

n. konec zkušebních cyklů - vzorek 2 110000

n. konec zkušebních cyklů - vzorek 3 110000

závěrečný test pro přerušení vlasce

žmolkování během testu ne

odírání materiálu během testu ne

degradace barev při 5000 cyklech (stupnice šedé) index 4/5

STÁLOST BARVY K UMĚLÉMU SVĚTLU - XENONOVÁ ARCHOVÁ SVÍTILNA

index stálosti (odkaz na modrou stupnici) 5

BAREVNÁ PEVNOST K RUBBOVÁNÍ

index suchého vypouštění 5

index mokrého odtoku (100% vstřebávání) 5

Rozsudky / stanoviska / poznámky nespadají do rozsahu akreditace

II Vedoucí laboratoře

Konec protokolu o zkoušce č. 17RT03460

Tento protokol o zkoušce je digitálně podepsán.

UNI EN ISO 105 B02: 2014 (kromě par. 8.3.6) referenční teplota teploměru (BST) <50 ° C, ozařovací 
výkon 42 watt / mg, skutečná vlhkost vzorku 40% RH

UNI EN ISO 12947-2: 2017 materiál nastavený ve standardní atmosféře (20 ° C a 65% RH), aplikovaný 
tlak Kpa 12

UN! EN ISO 105 X12: 2016 diagonální směr zkoušky, aklimatizace 4 hodiny při 20 ° C, síla 9N, průměr 
kotníku 16 mm



Žadatel:

Datum dodání:

Zakázka

Zkouška hořlavosti (třída B1) podle DIN 4102-1 (květen 1998)

Popis / označení testovaného objektu

Popis příslušného zkušebního postupu

DIN 4102 část 1 (květen 1998)

Tento protokol o zkoušce nenahrazuje požadovaný „Osvědčení o použitelnosti“. Používá se pouze 
k vystavení "Osvědčení o použitelnosti".

Datum zakázky:
Datum vzorkování:

Název produktu: Sálo 
Název článku: Sálo

03.11.2017
žádný oficiální odběr vzorků ze strany zástupce
Exova Warringtonfire, Frankfurt
10.11.2017
27.11.2017

CHIOCCARELLO SRL
Viale dell’industria 4
36036 Torrebelvicino (Vicenza) Italy

Test report No. 2017-2081
Pro aplikaci požadovaného “Osvědčení o použitelnosti ” 

vydaný 28.11.2017



1. Popis zkušebního materiálu

1.1 Údaje o zákazníkovi:

Popis výrobku:

Předpokládané konečné použití výrobku. ČALOUNĚNÉ TKANINY

1.2 Exova Warringtonfire, Frankfurt stanovil tyto hodnoty:

Testování po 14denním skladování za klimatických podmínek (23 ° C / 50% relativní vlhkost).

BARVA: ČERNÁ
HRUBÁ HMOTNOST: 380 GR / M2
SLOŽENÍ: 100% POLYESTER 
NÁZEV ČLÁNKU: SÁLO

Vzorek látky
Barva: černá
Tloušťka: 0,87 mm
Plošná hmotnost: 479 g / m2

Název artiklu: Sálo
Název článku: Sálo



2. Výsledky zkoušky

2.1.1 Test hořlavosti podle DIN 4102-1

Výsledky testů část 1

C D
Ne. uspořádání zkoušky podle1

2

spodní okraj vzorku3 min:s 0:06 0:05

čas 1) min:s4 0:13 0:08

min:s ne ne
5 zjištění na přední straně

Hořící / zářící

čas 1) min:s ne ne

tavení / vypalování min:s nedochází nedochází

čas 1) min:s ne ne
14

zjištění na zadní straně min:s ne ne

min:s

1) čas startu testu

8
9

40
0:12

40
0:10

ne
nedošlo

ne 
nedošlo

6
7

15
16

B
1

10
11
12
13

cm 
min:s

min:s
min:s

Ukázka A: Materiál testován ve směru výroby 
Vzorek B: Materiál testován příčně ke směru výroby

Měření testovaného vzorku
A
1

DIN 4102 část 15, tabulka 1 
výška plamene max. přes



min:s

cm

min.s

31 cm

cm

1) čas startu testu

25
-/-

2

22
23

28
29
30

14
-/-

1

/
/
/
/
/
/

Poznámky: Kvůli zbytkové délce> 45 cm v testu může být počet testů 
redukováno podle DIN 4102-16.

17
18
19
20
21

24
25
26
27

32
33

34
35
36

71 /70
71 /70

70
5

106
9:42

1

A
/- 
/-
/-
/-
/-

66/67
69/69

67
5

Hořící po konci testu 
průběh
počet vzorků 
přední část vzorku 
zadní část vzorku 
délka plamene
Plamen po konci testu 
Doba trvání 
číslo vzorku 
místo výskytu 
spodní část vzorku 
horní část vzorku 
přední strana vzorku 
zadní strana vzorku

113
9:18

2

Hustota kouře
Hustota kouře
<400% x min
> 440% x min
schéma v příloze č. 
zbytková délka
jednotlivé výsledky 
průměr jednotlivých výsledků 
fotografie vzorku na stránce

teplota kouře
max. průměrných výsledků
čas 1)
schéma v příloze č.

°C 
min : s

Výsledky testů hoření, část 2
Měřené vzorky

B
/- 
/- 
/-
/-
/-

nedochází nedochází
-/■

-/ 
-/ 
-/ 
-/ 
--/



2.1.2 Vzhled vzorku po zkoušce:

Zkouška A Zkouška B

L

L



2.2.1 Normální zkouška hořlavosti podle DIN 4102-1

1 2 3 4 5

ne ne nene

Poznámky: žádné

2 3 4 5

25
silný

ne ne nene ne

Poznámky: žádné

15
80
12

110
20

>10

1
ne

1
ne

1
ne

1
ne

silný vývoj kouře 
ne

14
60
10

17
90
12
2

24
100
15
9

Příčný směr
Příklad-č.
Čas od začátku zkoušky
Bod vznícení [s]
Dosažení měřícího bodu
během 20 sec.
Samozhášecí plamen [s]
Max. výška plamene [mm]
Čas [s]
Konec dohoření [s]
Konec dosvitu [sj
Plameny zhasly do [s]
Vývoj kouře
(vizuální dojem) nízký / střední / silný
Oddělování od hořícího materiálu
Čas [s]

Zkouška zapálením hrany bez usazenin
Aplikace plamene na: spodní okraj vzorku
Zapalování hran
Vzorek č.
Čas od začátku zkoušky
Bod vzplanutí
Dosažení měřicí značky
do 20 sekund
Max. výška plamene [mm] čas [s]

Konec dohořívání
Konec plamene [s]
Plameny uhašeny po [s]
Vývoj kouře
(vizuální dojem) nízký / střední / silný 
čas [s]

1
ne
13
80
8

1
ne 
15
100
10

1
ne
18
110
10
3

1 
ne
16
100
11
1

1
ne
24
110
12
9

1
ne



2.2.2 Vzhled vzorku po zkoušce malým hořákem:

I
I
/



Posouzení

Dle DIN 4102-1 (Mai 1998).

Zvláštní poznámka

Materiál nebyl testován po externí skladování.

Frankfurt, dne 28.11.2017

Tento protokol o zkoušce nenahrazuje požadované „Osvědčení o použitelnosti“. Používá se pouze 
k vydání „Osvědčení o použitelnosti“.

Dipl.-lng. T. Zacháus
Head of the business

V kombinaci s jinými materiály (například nátěry, usazeniny) může být chování při hoření 
nepříznivě ovlivněno, takže výše uvedená klasifikace již nebude platit. Podle
DIN 4102-1 chování při hoření v kombinaci s jinými materiály musí být zkoušeno samostatně.

Výsledek požární zkoušky platí pouze pro materiál popsaný v první kapitole v testované barvě a 
hmotnosti.
Zkouška byla provedena na volně visícím vzorku.
Vzdálenost od jiného rovinného materiálu musí být větší nebo rovno 40 mm.

H. Anders
Tester in Charge

Materiál popsaný v první kapitole splňuje požadavky stavební třídy B2 podle DIN 4102-1 (květen 
1998).
Zjištěné výsledky zkoušek ukazují, že materiál také splňuje požadavky: třídy B1



Příloha 1 reportu č. 2017-2081 vydáno 28.11.2017

Př. A:

a
6
4
2
0

175 200 225 250 C’C30 25 50

Tranám i &s> i on

8
6
4
2
0

500 1 R 20 30 40

-ť2

Lm ínJ
10 r

C m i n 0
1 0

98 100 CZU

75 I00 125 150

i

60 70 80



Příloha 2 reportu č. 2017-2081 vydáno 28.11.2017

Př. B:

L rn i n 3 Ra uchgae ternpe nes -fc. ur

I 0 I
6

£

4

2

0
I25 150 175 200 225 250 C* C30 25 50

7r an srn i && i on

8
6
4 1
2
0

100 CZJ900 I 0 20 20

Cm i n J 
i 0

L
J

75 100

40 50 60 70 80



-

Protokol o klasifikaci reakce na oheň

číslo 2015 / 032-2

Zpráva o klasifikaci v angličtině RC 2015 / 032-1

Podle EN 13501-01 (2007) + AI (2013)

Oznámení francouzské vlády evropské komisi pod číslem NB 2401

nařízení UE n305 / 2011

Objednatel:

Balta Indutries

Kanegemstraat 15

B8700 Tielt

Jméno výrobku: Všívaný koberec 100% polyamid na podkladu z tkané textilie

popis: textilní podlahové krytiny (řada EN1307)

datum vydání: 16. 6. 2016

Centre fie ňecherches eí dltuOes 
Techniques du Tapis

<



1. Úvod

2. Podrobnosti o klasifikovaném produktu

2.1. Produktový standard

NF EN 14041 (2005): „Pružné, textilní a laminátové podlahové krytiny - základní vlastnosti".

2.2. Popis výrobku

koberec 100% polyamid na tkané textilní podložce (skupina EN 1307)

Použití povrchu: 100% polyamid.

Jmenovitá hmotnost na jednotku plochy: 1530 až 2280 g / m2.

Jmenovitá účinná tloušťka vlasu: 2,4 až 5,9 mm.

3. Protokoly o zkouškách a výsledky zkoušek na podporu této klasifikace

3.1. Protokoly o zkouškách

Název laboratoře Jméno zadavatele Zkušební protokol NO Zkušební metoda

Název laboratoře Jméno zadavatele Zkušební protokol NO Zkušební metoda

3.2. Výsledky testů

Třídy reakce na oheň u textilních podlahových krytin, klasifikované bez dalších zkoušek.

Klasifikace NF EN ISO 11925-2 Efl

C.R.E.T. BALTA INDUSTRIES N.V/ DIVISION I.T.C Kanegemstraat 15 B 8700TIELT BELGIUM RL 
2015/296 (29/05/2015) + klasifikační zpráva 2015/041 (29/05/2015) NF EN ISO 9239-1

C.R.E.T. BALTA INDUSTRIES N.V / DIVISION I.T.C Kanegemstraat 15 B 8700TIELT BELGIUM RL 
2015/124 (20/03/2015) + klasifikační zpráva 2015/015 (20/03/2015) NF EN ISO 9239-1

Zkušební metoda Podlahy «MASTER AB / MAESTRO AB» & «POSKYTOVATEL AB» splňují 
požadavky tabulky 2 normy EN 14041 a jsou klasifikovány bez dalších zkoušek (CWFT)

Tato klasifikační zpráva definuje klasifikaci přiřazenou výše uvedeným výrobkům v souladu s 
postupy uvedenými v normě NF EN 13501-1: září 2007 a A 1 (2013).

Testováno nalepeno na vláknocementové desce klasifikované jako Alfl nebo A2fl s hustotou 
(1800 ± 200) kg / m3 a tloušťkou (8 ± 2) mm



4. Klasifikace a oblast použití

4.1. Odkaz na klasifikaci

Tato klasifikace byla provedena v souladu s EN 13501-1: 2007 & AI (2013).

4.2. Klasifikace

Chování ohně Produkce kouře

Bfl - S I

Klasifikace: Bfl - s I

4.3. Oblast použití

Tato klasifikace je platná pro následující aplikace pro konečné použití:

Lepené na vláknocementové třídě A2fI nebo Alfl s hustotou > 1350 kg / m3.

Tato klasifikace je platná pro následující parametry produktu:

• Jmenovitá hmotnost na jednotku plochy: 1530 až 2280 g / m2

• Jmenovitá účinná tloušťka: 2,4 až 5,9 mm

Klasifikace produktové řady platí pro následující ochranné známky:

BLITZ AB

CHAMBORD AB

DIAMANTO AB / DM + DESSIN AB

MASTER AB / MAESTRO AB

PROGRESSA AB / PG + DESSIN AB

PROMINENT AB

Výsledek - Zkušební metoda, Produkt, Počet zkoušek, Parametry, Kontinuální parametry: 
střední hodnota

Výsledek - Zkušební metoda, Produkt, Počet zkoušek, Parametry, Kontinuální parametry: 
střední hodnota

NF EN ISO 9239-1 POSKYTOVATEL AB (klasifikační zpráva CRET 2015/015) 3 Kritický tepelný 
tok (kW / m2) >8,0, Kouř (% X min.) < 750

NF EN ISO 9239-1 MASTER AB / MAESTRO AB (klasifikační zpráva CRET 2015/041) 3 Kritický 
tepelný tok (kW / m2) >8,0, Kouř (% X min.) < 750



PROSPECTA NEW AB / PP + DESSIN AB

POSKYTOVATEL AB / PV + DESSIN AB

ROBINO AB / RB + DESSIN AB

5. Omezení

Tento klasifikační dokument nepředstavuje schválení typu nebo certifikaci produktu.

Vedoucí testů za SARL C. R. E. T.

David VANDIERDONCK technický ředitel

Marc WELCOMME

Konec zprávy o klasifikaci

„Klasifikace přiřazená k výrobku v této zprávě odpovídá prohlášení výrobce o shodě v rámci 
osvědčení o shodě systému 3 a označení CE podle směrnice o stavebních výrobcích.

Zkušební laboratoř proto nehraje žádnou roli při odběru vzorků výrobku pro účely zkoušky, 
přestože má příslušné reference poskytnuté výrobcem, aby byla zajištěna sledovatelnost 
testovaných vzorků. "

Výrobce učinil prohlášení, které je uloženo v evidenci. To potvrzuje, že konstrukce výrobků 
nevyžaduje žádné konkrétní procesy, postupy nebo fáze (žádné přidávání retardérů hoření, 
omezení organických látek nebo přidání plnidel), jejichž cílem je zvýšení požární odolnosti, 
aby se omezila dosažená klasifikace. V důsledku toho výrobce dospěl k závěru, že osvědčení 
systému 3 je vhodné.



I

<**

a

aj

OSVĚDČENÍK '*

f y<

Č. 11 069

Sedadlo se sklopným mechanismem typ Brusel

z výroby

A V

A
/«. w

r
V ‘^ák

•s?. f V-
ř* > f*w 32S

c

Vyhodnocení: zkoušený vzorek nevykazuje po zkoušce viditelné defekty a je 
plně funkční

Certifikační orgán pro výrobky 
potvrzuje, že výrobek

Platnost do:30.9.2021
Zlín 20.9.2018

(Podmínky zkoušky: 200 000 cyklů; zatíženi sedáku: 950N, zatížení opěradla: 
300N, doba jednoho zatěžovacího cyklu: 6 s)

INSTITUT PRO TESTOVÁNÍ A CERTIFIKACI, a.s.
ZLÍN - ČESKÁ REPUBLIKA

v w r

Y

Sekvoia s.r.o.
Štefánikova 699, 905 01 Senica 

IČ 46997512, Slovenská republika

í
¥

z hlediska měřených parametrů vyhovuje požadavkům dynamické zatěžovací 
zkoušce provedené v souladu s normou ČSN EN 12727 : 2001, čl.6.8

Osvědčení je vydáno na základě následujících dokumentů: 
Zkušební protokol č. j. 313300281

4

A'
Ing. Pavel Vaněk 

vedoucí certifikačniho orgánu
■í *v

•»« e-o*-

:l»
%

< V
cl

' 4
•y *

4 «**

A. *'

I
A
< *uI

i
X

**■ ** ~ 

íř *

* *v
y

A.

i

X 
A

w.

í
M <4

V

A 
a v

Ai
A vi

A

í< w 
ífc’

A, ’•




